

## **Springdorf ApS**

Strandvejen 6, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 34713855

## **Årsrapport 2022/23**

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 26. marts 2024

---

Ulrik Springdorf  
Dirigent

**Springdorf ApS**

**Indholdsfortegnelse**

|   |    |
|---|----|
| Ledelsespåtegning .....                               | 3  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab ..... | 4  |
| Virksomhedsoplysninger .....                          | 5  |
| Ledelsesberetning .....                               | 6  |
| Anvendt regnskabspraksis.....                         | 7  |
| Resultatopgørelse .....                               | 10 |
| Balance .....   | 11 |
| Noter .....   | 13 |

**Springdorf ApS**

### Virksomhedsoplysninger

|                      |  |
|----------------------|--|
| <b>Virksomheden</b>  | Springdorf ApS<br>Strandvejen 6<br>7120 Vejle Øst                                      |
| E-mail               | ulrik@springdorf.dk  |
| CVR-nr.              | 34713855   |
| Stiftelsesdato       | 2. oktober 2012  |
| Regnskabsår          | 1. oktober 2022 - 30. september 2023   |
| <b>Direktion</b>     | Ulrik Springdorf   |
| <b>Revisor</b>       | Erhvervsrevisorerne i Vejle ApS<br>Registrerede revisorer<br>Havnegade 5<br>7100 Vejle |
| Telefon              | 75723949   |
| CVR-nr.              | 26273110   |
| <b>Pengeinstitut</b> | Handelsbanken  |

## **Springdorf ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i internetbaseret salg af strømper foruden serviceydelser indenfor butiksyndretning og messestande.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2022 - 30. september 2023 udviser et resultat på kr. -143.427, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en balancesum på kr. 950.274, og en egenkapital på kr. 652.486.

Årets resultat i regnskabsåret 2022/23 er mindre tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

#### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv indtjening i det kommende regnskabsår, afhængig af tilførsel af nye aktiviteter til selskabet.

## **Springdorf ApS**

### Resultatopgørelse

|   | Note | 2022/23<br>kr.  | 2021/22<br>kr.  |
|---|------|-----------------|-----------------|
| <b>Bruttotab</b>  |      | <b>-74.175</b>  | <b>-243.167</b> |
| Personaleomkostninger   | 1    | 0               | 0               |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2    | -6.300          | -92.211         |
| <b>Driftsresultat</b>   |      | <b>-80.475</b>  | <b>-335.378</b> |
| Andre finansielle indtægter                                       |      | 13.452          | 45.609          |
| Andre finansielle omkostninger                                    |      | -84.463         | -16.882         |
| <b>Resultat før skat</b>  |      | <b>-151.486</b> | <b>-306.651</b> |
| Skat af årets resultat  | 3    | 8.059           | 6.482           |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>-143.427</b> | <b>-300.169</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                 |                 |
| Overført resultat   |      | -143.427        | -300.169        |
| <b>Resultatdisponering</b>  |      | <b>-143.427</b> | <b>-300.169</b> |

**Springdorf ApS****Balance 30. september 2023**

|   | Note | 2023<br>kr.    | 2021/22<br>kr.   |
|---|------|----------------|------------------|
| <b>Aktiver</b>                              |      |                |                  |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |      | 6.001          | 112.814          |
| Andre investeringsaktiver                   |      | 11.260         | 0                |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             |      | <b>17.261</b>  | <b>112.814</b>   |
| Deposita                                    |      | 24.000         | 24.000           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>            |      | <b>24.000</b>  | <b>24.000</b>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |      | <b>41.261</b>  | <b>136.814</b>   |
| Aktiver bestemt for salg                    |      | 200.000        | 200.000          |
| <b>Varebeholdninger</b>                     |      | <b>200.000</b> | <b>200.000</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 0              | 1.025            |
| Udskudte skatteaktiver                      |      | 54.938         | 42.882           |
| Tilgodehavende selskabsskat                 |      | 49.000         | 44.880           |
| Andre tilgodehavender                       |      | 587.884        | 635.652          |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |      | <b>691.822</b> | <b>724.439</b>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |      | <b>17.191</b>  | <b>618.725</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |      | <b>909.013</b> | <b>1.543.164</b> |
| <b>Aktiver</b>                              |      | <b>950.274</b> | <b>1.679.978</b> |

## Springdorf ApS

### Balance 30. september 2023

|   | Note | 2023<br>kr.    | 2021/22<br>kr.   |
|---|------|----------------|------------------|
| <b>Passiver</b>   |      |                |                  |
| Virksomhedskapital  |      | 80.000         | 80.000           |
| Overført resultat   |      | 572.486        | 715.913          |
| <b>Egenkapital</b>  |      | <b>652.486</b> | <b>795.913</b>   |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser                          |      | 0              | 126.712          |
| Gæld til banker   |      | 1.776          | 0                |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 129.024        | 653.157          |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse                                    |      | 166.988        | 104.196          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                                      |      | <b>297.788</b> | <b>884.065</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>   |      | <b>297.788</b> | <b>884.065</b>   |
| <b>Passiver</b>   |      | <b>950.274</b> | <b>1.679.978</b> |
| Eventualforpligtelser   | 4    |                |                  |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger                                       | 5    |                |                  |

## Springdorf ApS

### Noter

|  | 2022/23       | 2021/22        |
|--|---------------|----------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>  |               |                |
| Selskabet har alene haft ansat en ulønnet direktør til at varetage de administrative funktioner i årets løb. |               |                |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede  | <u>1</u>      | <u>1</u>       |
| <b>2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>                                  |               |                |
| Driftsmidler   | <u>6.300</u>  | <u>92.211</u>  |
|  | <b>6.300</b>  | <b>92.211</b>  |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>   |               |                |
| Regulering eventualskat  | -12.056       | -6.482         |
| Korrektion selskabsskatter tidligere år  | <u>3.997</u>  | <u>0</u>       |
|  | <b>-8.059</b> | <b>-6.482</b>  |
| <b>4. Eventualforpligtelser</b>  |               |                |
| Ingen  |               |                |
| <b>5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger</b>  |               |                |
| Der er ikke stillet sikkerhed i selskabets aktiver.  |               |                |
| <b>6. Særlige poster</b>   |               |                |
| I resultatopgørelsen 2022/23 er der indeholdt følgende særlige poster under andre driftsindtægter            |               |                |
|  | <b>2023</b>   | <b>2021/22</b> |
| Regnskabsmæssig avance ved salg af driftsmidler  | <u>645</u>    | <u>0</u>       |
| <b>Saldo ultimo</b>  | <b>645</b>    | <b>0</b>       |